
Biebrzańskie Targi Twórczości i Sztuki Ludowej „Sto pomysłów dla
Biebrzy”

Oryginalna sztuka ludowa, stoiska z rękodziełem oraz regionalne przysmaki i konkurs na wypiek chleba – m.in. takie
atrakcje czekały na uczestników tegorocznych targów. Nie zabrakło dźwięków muzyki folklorystycznej, konkursów i
zabaw edukacyjnych dla dzieci. W wydarzeniu, w niedzielę 14 sierpnia na placu Miejskiego Ośrodka Wypoczynku i
Rekreacji w Goniądzu uczestniczyła Wiesława Burnos, członek zarządu.

Targi co roku przyciągają tłumy mieszkańców, turystów, a także wystawców i artystów.
Są okazją do pokazania dorobku kulturowego i kulinarnego Doliny Biebrzy.

– Dolina Biebrzy zawsze mogła liczyć na wsparcie marszałka Artura Kosickiego i
Zarządu Województwa Podlaskiego w jej rozwoju, aby jej mieszkańcom żyło się
coraz lepiej, a zwiedzającym ten region lepiej się wypoczywało – mówiła Wiesława
Burnos.

Uczestnicy wydarzenia mieli okazję do kupienia ręcznie robionej twórczości. Były
stanowiska z rzeźbami, malarstwem, plecionkarstwem, haftem, pisankami, galanterią
drewnianą oraz biżuterią.

– Te targi to okazja dla twórców z regionu, by mogli wystawić swoje produkty i
prace. Przyczyniają się do uświadomienia społeczności, jak wielkim bogactwem
kulturowym i przyrodniczym może poszczycić się Dolina Biebrzy – powiedziała
Beata Głębocka z Biebrzańskiego Parku Narodowego.

Smakosze kulinarni mogli kupić swojskie sery, wędliny, pieczywo i miody.

Odbył się pokaz tradycyjnego koszenia żyta kosą, wiązania snopków, ustawiania na
skoszonym polu plonu, oborywania plonu, a także wykonywania równianek.

Chętni zmierzyli się w konkursach na wypiek chleba oraz pływania pychówkami, czyli
tradycyjnymi łodziami. Nie zabrakło także atrakcji dla dzieci – gier plenerowych, zabaw
edukacyjnych i plastycznych. Jak co roku artyści przedstawili happening - „Wiosna nad
Biebrzą”. Na scenie wystąpiły zespoły folklorystyczne.

Organizatorami wydarzenia byli: Biebrzański Park Narodowy, Gmina Goniądz oraz
Gminny Ośrodek Kultury w Goniądzu.
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https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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